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Data zamieszczenia sprawozdania 2020-09-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     WIELKOPOLSKIE

Gmina PIŁA

Powiat PILSKI

Ulica UL. KRÓLEWSKA Nr domu 8 Nr lokalu 

Miejscowość PIŁA Kod pocztowy 64-920 Poczta PIŁA Nr telefonu 67-353-23-31

Nr faksu 67-353-23-31 E-mail tpch25@poczta.onet.pl Strona www tpch.pila.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-09-17

2011-06-10

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 57036599300000 6. Numer KRS 0000044377

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

PAWEŁ WISZNIEWSKI PREZES ZARZĄDU TAK

JÓZEFA WIŚNIEWSKA WICEPREZES ZARZĄDU TAK

KRYSTYNA BEDNAREK SEKRETARZ TAK

TERESA STANIOS SKARBNIK TAK

IWONA LEŚNIEWSKA CZŁONEK TAK

ALICJA GRACZYK CZŁONEK TAK

EDWARD KURGUN CZŁONEK TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

STANISŁAW JANIK PRZEWODNICZĄCY 
KOMISJI REWIZYJNEJ

TAK

ZDZISŁAWA RATAJCZAK CZŁONEK TAK

HALINA JÓŹWIAK CZŁONEK TAK

TOWARZYSTWO POMOCY CHORYM IM.SŁUGI BOŻEJ STANISŁAWY LESZCZYŃSKIEJ
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami Towarzystwa są:
1. Udzielanie wszechstronnej pomocy medycznej i społecznej ludziom 
          niepełnosprawnym, przewlekle lub terminalnie chorym oraz ich 
rodzinom.
2. Tworzenie, promocja i realizacja programów mających na celu pomoc 
rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 
rodzin i osób ( w tym osób samotnych, starszych i niepełnosprawnych).
3. Społeczne wspieranie aktywności osób starszych i niepełnosprawnych.
4. Promowanie współdziałania z samorządem terytorialnym.
5. Prowadzenie szerokiej edukacji społecznej obejmującej sprawowanie 
opieki nad chorymi.
6. Promocja i organizacja wolontariatu.
7. Propagowanie w środkach masowego przekazu działań i zamierzeń 
Towarzystwa.
8. Tworzenie i realizowanie programów w zakresie prowadzonym przez 
Towarzystwo działalności charytatywnej.
9. Organizowanie i prowadzenie turnusów rehabilitacyjnych.
10. Prowadzenie współpracy i wymianę doświadczeń z innymi 
Towarzystwami lub Stowarzyszeniami o podobnym charakterze, tak w 
kraju jak i za granicą.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Towarzystwo realizuje swoje cele poprzez:
1. Sprawowanie opieki pielęgniarskiej, rehabilitacyjnej, lekarskiej i 
duchowej przez
wolontariuszy i osoby zatrudnione przez Towarzystwo;
2. Utworzenie w razie potrzeby i prowadzenie stacjonarnej placówki 
zajmującej się  
       opieką nad chorymi i niepełnosprawnymi;
3. Współpracę z władzami samorządowymi, państwowymi placówkami 
służby
      zdrowia, zakładami opieki społecznej;
4. Organizowanie imprez, koncertów mających na celu promocję 
działalności
      statutowej Towarzystwa;
5.  Współpracę ze szkołami i uczelniami wyższymi, współpracę z 
samorządami,
       mediami i organizacjami pozarządowymi; 
6. Organizację i prowadzenie turnusów rehabilitacyjnych;
7. Propagowanie działalności Towarzystwa, opracowywanie i wydawanie 
materiałów   
      informacyjnych;
8. Organizację szkoleń dla wolontariuszy, tworzenie bazy danych 
wolontariuszy;
9. Prowadzenie działalności charytatywnej;
10. Podejmowanie działań na rzecz zdobywania środków finansowych na 
realizację zadań statutowych Towarzystwa.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Towarzystwo Pomocy Chorym im. Sł. Bożej St. Leszczyńskiej w Pile w 2019r. realizowało zadania wynikające z zakresu działania 
określonego w Statucie Towarzystwa oraz na podstawie planu pracy na rok 2019r. przyjętego Uchwałą w dniu 
9 marca 2019r. podczas Walnego Zebrania Sprawozdawczego Członków Towarzystwa. 

1. W 2019r. Zarząd Towarzystwa zorganizował 39 posiedzeń na których podejmowane były bardzo istotne i ważne decyzje 
dotyczące między innymi budowy Hospicjum 
i Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Pile, przy ul. Królewskiej 8.
Na Zarządzie podjęto 25 Uchwał związanych z działalnością Towarzystwa. 

2. W grudniu 2019r. Towarzystwo liczyło 82 członków. 
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 decyzją Zarządu w 2019r. przyjęto 2 nowych członków. 
 z powodu śmierci z Towarzystwa odeszło 6 członków ( Elana Burda, Irena Jarysz, Halina Jasińska, Andrzej Knitter, Waldemar 

Krawczonek, Bogusław Mikita). 
 z powodów osobistych 2 osoby zrezygnowały z bycia członkiem Towarzystwa. 

3. Towarzystwo Pomocy Chorym w 2019r. zorganizowało i prowadziło dwa turnusy usprawniająco-rekreacyjne dla osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów. 

 pierwszy turnus odbył się w Sarbinowie w Ośrodku „ORW Flisak” w dniach 
od 27 kwietnia 2019r. do 10 maja 2019r., 

 drugi turnus odbył się w Ustroniu Morskim w Ośrodku „ORW Zagłębie” 
w dniach od 4 maja 2019r. do 17 maja 2019r. 

W turnusach wzięły udział 53 osoby, w tym 23 osoby niepełnosprawne, a 14 uczestników skorzystało z dofinansowania z 
Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych. 

Towarzystwo Pomocy Chorym wyraża szczególne podziękowania lekarzom badającym uczestników turnusów zarówno na 
początku jak i na końcu turnusu tj. doc. dr .habil. Małgorzacie Wiszniewskiej, dr. n. med. Pawłowi Wiszniewskiemu oraz dr 
Iwonie Leśniewskiej.
Podziękowania także skierowane są do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile za przekazanie dofinansowania na 
uczestników turnusu oraz ich opiekunów. 

4. Towarzystwo także w 2019r. zorganizowało dla 26 uczestników w tym dla 12 osób 
z niepełnosprawnościami pielgrzymko -wycieczkę, która odbyła się w dniach 
od 26 sierpnia 2019r. do 31 sierpnia 2019r. 
Uczestnicy wycieczki zwiedzili wiele miejsc i miast takich jak: Malbork, Frombork, Elbląg, Kanały Elbląskie, Gietrzwałd, Giżycko, 
Kętrzyn, Św. Lipka, Reszel, Krutyń, Mikołajki, Mrągowo. Podziwialiśmy piękno Warmii i Mazur mając zapewnioną opiekę 
pielęgniarską i duchową. Znakomici przewodnicy, pilot i kierowca pozwolili na bezkolizyjny pobyt na tej przepięknej ziemi.

5. Towarzystwo kontynuowało comiesięczne spotkania integracyjne o charakterze stacjonarnym w drugi piątek każdego 
miesiąca. W spotkaniach tych łącznie wzięło udział 262 osoby. 
Piątkowe spotkania rozpoczynały się adoracją Najświętszego sakramentu w Kościele 
pw. Św. St. Kostki z modlitwą za chorych, zmarłych, o pokój na świecie, za kobiety 
w ciąży o szczęśliwe rozwiązanie oraz w sprawie realizacji budowy hospicjum stacjonarnego w naszym mieście Pile. 

6. W ramach współpracy Towarzystwo Pomocy Chorym w 2019r. wspólnie 
ze Stowarzyszeniem Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Pile 
realizowało program „Rehabilitacja w chorobach neurologicznych. VII edycja” współfinansowany ze środków Państwowego 
Funduszu Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 
Towarzystwo do udziału w programie zgłosiło 15 członków i sympatyków Towarzystwa,    którzy posiadali orzeczenie o stopniu 
niepełnosprawności wynikający 
z choroby neurologicznej SM, choroby Alzheimera, Parkinsona, przebyte różnego rodzaju udary mózgu. Wszystkie osoby 
pochodziły z Powiatu Pilskiego. Ostatecznie w zajęciach tej edycji zakwalifikowanych zostało 5 osób. 

7. W dniu 15 stycznia 2019r. Towarzystwo zorganizowało dla swoich Członków wyjazd
 do Teatru Muzycznego w Poznaniu na Operetkę pt. „Skrzypek na dachu” 

8. W dniu 20 grudnia 2019r. w nowo wybudowanym Zakładzie odbyło się spotkanie bożonarodzeniowe dla Członków 
Towarzystwa. Członkowie Towarzystwa przygotowali ulubione przez siebie potrawy, a Pan Eugeniusz Dobosz zagrał na 
akordeonie kolędy. 

9. Towarzystwo Pomocy Chorym w 2019r. podejmowało różne formy promowania
 budowy hospicjum stacjonarnego w Pile, zachęcając społeczeństwo między innymi 
do przekazywania 1% podatku dochodowego, przekazywania darowizn oraz kwot
 do puszek podczas zorganizowanych zbiórek ( m.in. poprzez tablice informacyjne, informacje w radio i tv, plakaty reklamowe w 
autobusach miejskich, klatkach schodowych, informacje na stronie internetowej.

10. Rozpoczęta w 2018r. inwestycja dofinasowana ze środków WRPO 2014+ w ramach poddziałania 9.1.1 – Infrastruktura 
Ochrony zdrowia, budowy hospicjum stacjonarnego
 z zakładem opiekuńczo-leczniczym, dróg wewnętrznych i miejsc postojowych 
oraz nasadzenie zieleni izolacyjnej na działce nr 178, przy ul. Królewskiej 8 w Pile 
w dniu 22 maja 2019r. została ukończona.
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11. Towarzystwo Pomocy Chorym składa serdeczne podziękowania 
Panu Andrzejowi Gierlikowskiemu za wykonanie projektu budowlanego 
Hospicjum i Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego oraz składa podziękowania całemu Zarządowi firmy „Pil Building” z Piły za 
wsparcie i szybkie tempo realizacji inwestycji, pomimo zmian części zakresu budowy oraz Pełnomocnikowi naszego 
Towarzystwa 
Panu Jerzemu Wołoszyńskiemu oraz Pani Wice-Prezes Towarzystwa Józefie Wiśniewskiej, którzy m.in. co tydzień uczestniczyli w 
radach budowy hospicjum i zakładu opiekuńczo-leczniczego. 

12. Od miesiąca czerwca 2019r. Towarzystwo rozpoczęło przenosić swoje biuro 
z ul. Andersa na ul. Królewską, a następnie biuro Poradni Opieki Paliatywnej – Hospicjum Domowe z ul. Rydygiera.

13. W niedzielę 27.10.2019r. nastąpiło oficjalne otwarcie Pilskiego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego. Była to doskonała okazja 
do podziękowania wszystkim tym osobom, 
które przyczyniły się do powstania placówki. Znakomita cześć darczyńców otrzymała pamiątkowe statuetki z symbolicznym 
żonkilem wyrastającym z drzewa i napisem „Człowiek Wielkiego Serca”  lub” Ludzie Wielkiego Serca”.
 
Towarzystwo  przekazało także serdeczne podziękowania za wsparcie Prezydentowi Miasta Piły – Piotra Głowskiego i Radzie 
Miasta za przekazanie wsparcia finansowego na rzecz wyposażenia hospicjum.
Ponadto znaczy udział w wyposażeniu obiektu i zagospodarowaniu terenu miały między 
     innymi następujące firmy:
• Lasy Państwowe w Pile .
•  Firma Media Markt.
• Fundacja AMICIS Wronki.
• Właściciele Gospodarstwa Ekologicznego „Lawendowy Len”.
• Firma GRAPIL sp. z o.o. 
• Firma PROGRESS sp. z o.o. 
• Zakłady Zbożowe w Pile. 
• Prezes Zarządu Zakładów Przemysłu Ziemniaczanego ZETPEZET Sp. z o.o. 
• Uniwersytet Trzeciego Wieku w Pile.
• Centrum Aktywizacji Osób Starszych i Niepełnosprawnych w Pile.
• Uczniowie Liceum Salezjańskiego w Pile wraz z opiekunem.
• Panie z Harcerskiego Kręgu Seniorów „Wierna Brać”.
• Firma” Europol” Podanin .
• Szkoła Policji w Pile. 
  Wszystkim pozostałym a nie wymienionym  przekazaliśmy imienne podziękowania,

14. Utworzony przez Towarzystwo Pomocy Chorym Zakład Leczniczy pod nazwą „Hospicjum i Zakład Opiekuńczo-Leczniczy” 
składa się z następujących komórek organizacyjnych:

1. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, 
2. Hospicjum Stacjonarne dla dzieci i osób dorosłych,
3. Poradnia Opieki Paliatywnej – Hospicjum Domowe w Pile,
4. Poradnia Opieki Paliatywnej – Hospicjum Domowe w Czarnkowie,
5. Poradnia Opieki Paliatywnej – Hospicjum Domowe w Trzciance,
6. Fizjoterapia,
7. Dział Farmacji,
8. Wypożyczalnia sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego,
9.  Obsługa administracyjno-biurowa.
Działalnością Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Pile kieruje Dyrektor. 
Dyrektor reprezentuje Zakład na zewnątrz.

 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Pile, przy ul. Królewskiej 8, pierwszych pacjentów przyjął w dniu 2 października 2019r. 
Od dnia 02.10.2019r do dnia 31.12.2019r. w Zakładzie przebywało 37 pacjentów 
w tym:
a. 23 kobiety,
b. 14 mężczyzn.
z tego:
- 12 pacjentów zmarło, 
- 1 pacjent został wypisany do domu,
- 1 pacjent został wypisany i przeniesiony do Placówki BUDZIK.
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i tak :
 w miesiącu październiku 2019r. zostało przyjętych 28 pacjentów, zmarło 5 osób,
 w miesiącu listopadzie 2019r. zostało przyjętych 4 pacjentów, zmarło 4 osoby

 i 1 osoba została przeniesiona, 
 w miesiącu grudniu 2019r. zostało przyjętych 5 pacjentów, 3 osoby zmarły,

 1 osoba została wypisana do domu. 
W okresie od października 2019r. do grudnia 2019r. zatrudnionych było 6 lekarzy w tym
3 lekarzy wykonujących pracę na podstawie zawartego porozumienia na wykonywanie pracy jako wolontariusz.
Również w powyższym okresie Towarzystwo Pomocy Chorym zatrudniało: 
a. 19 pielęgniarek (4 zatrudnione na umowę o pracę, 15 zatrudnionych na umowę zlecenie),
b. 12 opiekunów medycznych (5 zatrudnionych na umowę o pracę, 7 zatrudnionych na umowę zlecenie),
c. 3 fizjoterapeutów ( 1 zatrudniony na umowę o pracę, 2 własna działalność gospodarcza),
d. 1 psychologa ( zatrudniony na umowę zlecenie),
e. 1 neurologopedę (zatrudniony na umowę o pracę),
f. 4 pracowników administracyjno-biurowych (zatrudnieni na umowę o pracę),
g. 2 sprzątaczki ( 1 zatrudniona na umowę o pracę i 1 na umowę zlecenie),
h. 1 konserwatora ( zatrudniony na umowę zlecenie).

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla swoich pacjentów w 2019r. udzielał na bardzo wysokim poziomie całodobowe świadczenia 
zdrowotne, a także zapewniał pacjentom odpowiednie warunki pobytu. 
Świadczenia zdrowotne w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym udzielane były 
w zakresie:
a) profesjonalnej opieki pielęgnacyjnej, opiekuńczej i rehabilitacyjnej,
b) wykonywania zabiegów fizjoterapeutycznych i rehabilitacyjnych,
c) opieki lekarskiej w niezbędnym zakresie,
d) terapii zajęciowej,
e) realizacji programów rehabilitacyjnych,
f) edukacji zdrowotnej pacjentów i ich rodzin.
W roku 2019r. do pomocy przy opiece nad pacjentami Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego Towarzystwo Pomocy Chorym 
pozyskało 20 wolontariuszy medycznych, którzy odbyli 
w dniach od 12.11.2019r. do 03.12.2019r. szkolenie w siedzibie Towarzystwa na sali konferencyjnej. Szkolenie przygotowało 
wolontariuszy do pracy przy pacjentach Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w obecności personelu medycznego, polegającej 
między innymi  na przeprowadzaniu rozmów z pacjentem, czytaniu książek, gazet pacjentom, wykonywanie prac manualnych z 
pacjentem, spacery z pacjentem. 

 Poradnia Opieki Paliatywnej – Hospicjum Domowe 

Celem Poradni w 2019r. była poprawa jakości życia osobom chorym terminalnie i ich rodzinom oraz stworzenie godnych 
warunków dla zakończenia życia.
W 2019r. Poradnia nie pobierała opłat za świadczone przez siebie usługi. 
Poradnia w ubiegłym roku realizowała wiele zdań dla potrzebujących:

 udzielała pacjentom nieuleczalnie chorym całościowej opieki paliatywno-hospicyjnej 
obejmującej pomoc medyczną pielęgniarską, wsparcie psychologiczne i społeczne,

 przeszkoliła rodziny pacjentów w opiece nad chorymi nieuleczalnie,
 udzielała pomocy w adaptacji pacjenta do warunków szpitalnych i leczenia 

     hospicyjnego,
 przeprowadzała terapię zwalczania dolegliwości będących źródłem cierpienia, 

            terapii skutków ubocznych leczenia i fizykoterapia,
 wdrażała nowoczesne metody diagnostyki i leczenia objawowego

świadczenia pomocy w zakresie potrzeb socjalnych pacjentom i ich rodzinom.

W roku 2019r. w Poradni Opieki Paliatywnej – Hospicjum Domowe zatrudnionych było:
a. 8 lekarzy,
b. 15 pielęgniarek,
c. 3 rehabilitantów,
d. 1 psycholog.
Do Hospicjum Domowego w 2019r. przyjęto 269 nowo zgłoszonych chorych.
a. w Pile  - 214 chorych,
b. w Czarnkowie – 27 chorych,
c. w Trzciance – 28 chorych.
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W 2019 roku wykonano 2.169 wizyt lekarskich.
a. w Pile – 1.564,
b. w Czarnkowie – 310,
c. w Trzciance – 295.
W 2019r. wykonano 8.973 wizyt pielęgniarskich.
a. w Pile – 6.420,
b. w Czarnkowie – 999,
c. w Trzciance 1.554.
W 2019r. wykonano 979 wizyt rehabilitacyjnych.
a. w Pile – 744,
b. w Czarnkowie – 50,
c. w Trzciance 185.
Miesięcznie w 2019r. pod opieką Poradni Opieki Paliatywnej - Hospicjum Domowe było średnio120 pacjentów. 

 Fizjoterapia
W 2019r. w Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym na parterze budynku 
 w wyodrębnionym, specjalnie przygotowanym pomieszczeniu prowadzona była szeroko rozwinięta rehabilitacja, której celem 
było przywrócenie pacjentowi wszystkich istotnych funkcji, które utracił na skutek choroby. 
Codzienna rehabilitacja w Zakładzie wykonywana przez zespół specjalistów 
w profesjonalny sposób pomogła pacjentom z problemami narządu ruchu
osiągając zamierzony cel. Już pierwsze wdrożenie rehabilitacji dla pacjentów przyniosło niespodziewane efekty. Pacjenci po 
udarach po upływie ok. trzech miesięcy zaczęli poruszać się na wózkach inwalidzkich i przy balkonikach. 
Fizjoterapeuci posiadają także doświadczenie w pracy z pacjentami mającymi problemy z układem neurologicznym. W samym 
2019r. fizjoterapeuci zastosowali innowacyjne metody leczenia oraz wykorzystywali nowoczesny sprzęt rehabilitacyjny będący 
na wyposażeniu Zakładu. 

Usługi wykonywane w ramach fizjoterapii obejmowały:
a) pionizację pacjentów leżących,
b) naukę poruszania się za pomocą kul lub balkonika,
c) zabiegi z zakresu terapii przeciwobrzękowej,
d) naukę samoobsługi i samodzielności w czynnościach domowych.
Fizjoterapeuci w 2019r. wykonywali również rehabilitację przyłóżkową. Wykonywane były ćwiczenia bierne i kinezyterapii 
oddechowej (oklepywanie). 
Wykonywane były naświetlenia lampą bioptrom w procesie leczenia odleżyn. Rehabilitacja pacjentów leżących była wspierana 
terapią Bobath- metoda neurorozwojowa.
W Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym rehabilitacja pacjenta prowadzona była indywidualnie na podstawie opracowanego 
programu usprawniania z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb i możliwości danego pacjenta, w oparciuo obserwację 
postępów osoby rehabilitowanej i z wykorzystaniem wielu sprawdzonych metod terapeutycznych posiłkując się badaniem 
funkcjonalnym oraz skalą Barthel. 
Dodatkowo dla pacjentów został wdrożony masaż klasyczny w celu poprawienia ukrwienia i likwidacji przykurczu oraz 
wdrożone zostały ćwiczenia ogólno- wspomagające wykonywane na specjalnym sprzęcie rehabilitacyjnym. 

Pacjenci mieli również możliwość korzystać z terapii zajęciowej, która obejmowała:
a) ćwiczenia usprawniające pamięć,
b) zajęcia świetlicowe, 
c) zajęcia manualne,
d) muzykoterapię,
e) zajęcia ruchowe,
f)  zajęcia kulturalne w ramach których odbywały się występy wokalno-teatralne.

 Dział Farmacji
W Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w 2019r. powstał również Dział Farmacji. – placówka ochrony zdrowia publicznego, 
świadcząca usługi farmaceutyczne zgodnie
 z wpisem do rejestru prowadzonego przez WWIF – Wielkopolski Wojewódzki Inspektorat Farmaceutyczny. 
Dział Farmacji znajduje się w wydzielonym pomieszczeniu na parterze budynku
 z odpowiednimi zabezpieczeniami przed dostępem osób trzecich. Do Działu Farmacji dostęp miała wyłącznie Pani Dyrektor 
Zakładu i Kierownik Działu Farmacji. 
Dział Farmacji zaopatrywał się w niezbędne leki z hurtowni farmaceutycznej z którą została podpisana odpowiednia umowa.
Do Działu Farmacji w 2019r. należało między innymi:
a) organizowanie, przyjmowanie, przechowywanie i wydawanie z Działu Farmacji leków i wyrobów medycznych niezbędnych 
dla przebywających w Zakładzie pacjentów.
b) udzielanie informacji o produktach leczniczych i wyrobach medycznych,
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

597

0

c) monitorowanie przypadków niepożądanego działania leków poprzez przyjmowanie na ten temat informacji, opracowanie i 
przekazanie jej wraz
 z dokumentacją właściwym organom, a także zabezpieczenie leków powodujących objawy niepożądanych działań,
d) prowadzenie gospodarki środkami odurzającymi i psychotropowymi ich ewidencji
 i dokumentacji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa,
e) prowadzenie ewidencji produktów leczniczych i wyrobów medycznych otrzymywanych w formie darowizny,
f) udział w racjonalizacji farmakoterapii.

W roku 2019 Towarzystwo Pomocy Chorym zakupiło preparaty lecznicze na kwotę 17.001,85zł. 
 Wypożyczalnia sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego

W roku 2019 działała wypożyczalna sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego z siedzibą w Pile, przy AL. Powstańców Wlkp. 62.
Wypożyczalnia wypożyczała sprzęt medyczny i rehabilitacyjny nieodpłatnie osobom chorym  Poradni Opieki Paliatywnej – 
Hospicjum Domowe oraz Członkom Towarzystwa Pomocy Chorym.
Każda osoba  wypożyczająca sprzęt miała obowiązek:
a)  używać sprzęt zgodnie z jego przeznaczeniem;
b) miała obowiązek zwrócić sprzęt niezwłocznie po ustaniu umowy w stanie niepogorszonym, wymytym, nadającym się do 
dalszego wypożyczenia;
c) nie mogła bez zgody personelu wypożyczalni oddać sprzętu innej osobie aniżeli wskazana w umowie.

W 2019 roku ze sprzętu medycznego i rehabilitacyjnego skorzystało 96 osób.
 
Wypożyczalnia posiadała:

 17 wózków inwalidzkich w tym 5 zakupionych w 2019r.,
 6 ssaków medycznych,
 3 inhalatory,
 30 koncentratorów tlenu w tym 8 zakupionych w 2019r.,
 24 łóżek ze sterowaniem elektrycznym,
 20 materacy przeciwodleżynowych w tym 5 materacy zakupionych w 2019r.,
 12 balkoników,
 11 krzeseł sedes,
 2 pary kul łokciowych

 Obsługa administracyjno-biurowa
W 2019 roku zostało zatrudnionych dwóch pracowników do obsługi administracyjno-biurowej w Zakładzie. 
W drugiej połowie 2019r. wszystkie prace związane z administracyjną działalnością Zakładu wykonywało czterech 
pracowników. 
Pracownicy obsługi administracyjno-biurowej zatrudnieni zostali przez Towarzystwo Pomocy Chorym i  podlegali bezpośrednio 
Dyrektorowi Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego.
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3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób w wieku 
emerytalnym

Towarzystwo Pomocy Chorym im. Sługi Bożej 
Stanisławy Leszczyńskiej kontynuowało 
comiesięczne spotkania integracyjne o 
charakterze stacjonarnym w drugi piątek 
każdego miesiąca. W spotkaniach tych łącznie 
wzięło udział 262 osoby. 
Piątkowe spotkania rozpoczynały się adoracją 
Najświętszego sakramentu w Kościele 
pw. Św. St. Kostki z modlitwą za chorych, 
zmarłych, o pokój na świecie, za kobiety 
w ciąży o szczęśliwe rozwiązanie oraz w sprawie 
realizacji budowy hospicjum stacjonarnego w 
naszym mieście Pile.

94.99.z 0,00 zł

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

W ramach współpracy ze stowarzyszeniem 
Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej, 
przygotowaliśmy listę osób na zajęcia w ramach 
programu "rehabilitacja w chorobach 
neurologicznych. Zgłoszenia dla osób 
posiadających orzeczenie o stopniu 
niepełnosprawności przyjmowane były od 13 
sierpnia  2019 r. Była to siódma edycja 
programu współfinansowanego ze środków 
Państwowego Funduszu Osób 
Niepełnosprawnych, będących w dyspozycji 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego. 
Towarzystwo do udziału w programie zgłosiło 15
 członków i sympatyków Towarzystwa,    którzy 
posiadali orzeczenie o stopniu 
niepełnosprawności wynikający 
z choroby neurologicznej SM, choroby 
Alzheimera, Parkinsona, przebyte różnego 
rodzaju udary mózgu. Wszystkie osoby 
pochodziły z Powiatu Pilskiego. Ostatecznie w 
zajęciach tej edycji zakwalifikowanych zostało 5 
osób.

85.59.B 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

3 ochrona i promocja zdrowia

Towarzystwo Pomocy Chorym w 2019r. 
podejmowało różne formy promowania
 budowy hospicjum stacjonarnego w Pile, 
zachęcając społeczeństwo między innymi 
do przekazywania 1% podatku dochodowego, 
przekazywania darowizn oraz kwot
 do puszek podczas zorganizowanych zbiórek ( 
m.in. poprzez tablice informacyjne, informacje 
w radio i tv, plakaty reklamowe w autobusach 
miejskich, klatkach schodowych, informacje na 
stronie internetowej.
Ostatecznie w 2019 roku zakończono budowę 
Zakładu Opiekuńczo Leczniczego, który zaczął 
funkcjonować od 01 października 2019 roku. 
Zakład Opiekuńczo-Leczniczy w Pile, przy ul. 
Królewskiej 8, pierwszych pacjentów przyjął w 
dniu 2 października 2019r. 
Od dnia 02.10.2019r do dnia 31.12.2019r. w 
Zakładzie przebywało 37 pacjentów 
w tym:
a. 23 kobiety,
b. 14 mężczyzn.
z tego:
- 12 pacjentów zmarło, 
- 1 pacjent został wypisany do domu,
- 1 pacjent został wypisany i przeniesiony do 
Placówki BUDZIK.
Również w ramach ochrony i promocji zdrowia 
kontynuowano prowadzenie Poradni Opieki 
Paliatywnej Hospicjum Domowe.
Celem Poradni w 2019r. była poprawa jakości 
życia osobom chorym terminalnie i ich rodzinom 
oraz stworzenie godnych warunków dla 
zakończenia życia.
W 2019r. Poradnia nie pobierała opłat za 
świadczone przez siebie usługi.

86.10.Z 667 099,38 zł
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Towarzystwo Pomocy Chorym w 2019r. 
zorganizowało i prowadziło dwa turnusy 
usprawniająco-rekreacyjne dla osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów. 

 pierwszy turnus odbył się w Sarbinowie w 
Ośrodku „ORW Flisak” w dniach 
od 27 kwietnia 2019r. do 10 maja 2019r., 

 drugi turnus odbył się w Ustroniu 
Morskim w Ośrodku „ORW Zagłębie” 
w dniach od 4 maja 2019r. do 17 maja 
2019r. 

W turnusach wzięły udział 53 osoby, w tym 
23 osoby niepełnosprawne, a 14 
uczestników skorzystało z dofinansowania z 
Państwowego Funduszu Osób 
Niepełnosprawnych. 

Towarzystwo Pomocy Chorym wyraża 
szczególne podziękowania lekarzom 
badającym uczestników turnusów zarówno 
na początku jak i na końcu turnusu tj. doc. 
dr .habil. Małgorzacie Wiszniewskiej, dr. n. 
med. Pawłowi Wiszniewskiemu oraz dr 
Iwonie Leśniewskiej.
Towarzystwo także w 2019r. zorganizowało 
dla 26 uczestników w tym dla 12 osób 
z niepełnosprawnościami pielgrzymko -
wycieczkę, która odbyła się w dniach 
od 26 sierpnia 2019r. do 31 sierpnia 2019r. 
Uczestnicy wycieczki zwiedzili wiele miejsc i 
miast takich jak: Malbork, Frombork, Elbląg, 
Kanały Elbląskie, Gietrzwałd, Giżycko, 
Kętrzyn, Św. Lipka, Reszel, Krutyń, 
Mikołajki, Mrągowo. Podziwialiśmy piękno 
Warmii i Mazur mając zapewnioną opiekę 
pielęgniarską i duchową. Znakomici 
przewodnicy, pilot i kierowca pozwolili na 
bezkolizyjny pobyt na tej przepięknej ziemi.

88.10.Z 0,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 922 980,67 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 673 870,36 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 200 275,64 zł

2 ochrona i promocja zdrowia

W ramach opieki i ochrony zdrowia nad 
pacjentami przebywającymi w Zakładzie 
Opiekuńczo Leczniczym, pobierano 
częściowo odpłatność w wysokości 70% 
emerytury/renty, z tytułu pobytu i opieki 
tych pacjentów w Zakładzie, zgodnie z 
odrębnymi przepisami prawa.  

Świadczenia zdrowotne w Zakładzie 
Opiekuńczo-Leczniczym udzielane były 
w zakresie:
a) profesjonalnej opieki pielęgnacyjnej, 
opiekuńczej i rehabilitacyjnej,
b) wykonywania zabiegów 
fizjoterapeutycznych i rehabilitacyjnych,
c) opieki lekarskiej w niezbędnym zakresie,
d) terapii zajęciowej,
e) realizacji programów rehabilitacyjnych,
f) edukacji zdrowotnej pacjentów i ich 
rodzin.
W roku 2019r. do pomocy przy opiece nad 
pacjentami Zakładu Opiekuńczo-
Leczniczego Towarzystwo Pomocy Chorym 
pozyskało 20 wolontariuszy medycznych, 
którzy odbyli 
w dniach od 12.11.2019r. do 03.12.2019r. 
szkolenie w siedzibie Towarzystwa na sali 
konferencyjnej. Szkolenie przygotowało 
wolontariuszy do pracy przy pacjentach 
Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w 
obecności personelu medycznego, 
polegającej między innymi  na 
przeprowadzaniu rozmów z pacjentem, 
czytaniu książek, gazet pacjentom, 
wykonywanie prac manualnych z 
pacjentem, spacery z pacjentem.

87.30.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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217 623,00 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 2 040 327,75 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,22 zł

e) pozostałe przychody 48 834,45 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 463 790,11 zł

2.4. Z innych źródeł 201 239,81 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 682 889,78 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 667 099,38 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

1 KOSZTY KAMPANII INFORMACYJNEJ DOT. 1 % 2 983,75 zł

2 URUCHOMIENIE I FUNKCJONOWANIE ZAKŁADU OPIEKUŃCZO LECZNICZEGO W PILE 664 115,63 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

1 884 671,77 zł

155 655,98 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

3 445,50 zł

135 767,65 zł

156 769,64 zł

159 607,32 zł

0,00 zł

8 200,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 670 726,40 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -2 285,92 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 345 734,72 zł 667 099,38 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

2 003 143,96 zł 667 099,38 zł

202 561,56 zł 0,00 zł

0,00 zł

46 255,53 zł

91 724,01 zł

2 049,66 zł 0,00 zł

1 URUCHOMIENIE I FUNKCJONOWANIE ZAKŁADU OPIEKUŃCZO LECZNICZEGO W PILE 664 115,63 zł

2 KOSZTY KAMPANII INFORMACYJNEJ DOT. 1 % 2 983,75 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 2 983,75 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

2 983,75 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

107 461,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2020-09-15 13



V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

20 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

7,31 etatów

40 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

82 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

637 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

637 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 1 132 886,81 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

1 132 886,81 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

7 328,47 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

1 475,91 zł

21 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

17 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

17 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

21 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

317 855,14 zł

271 732,87 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

11 532,00 zł

- inne świadczenia 34 590,27 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 815 031,67 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 1 132 886,81 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

11 204,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Dotacja na zakup sprzętu 
potrzebnego do 
funkcjonowania Zakładu 
Opiekuńczo Leczniczego w 
Pile

Zakup sprzętu i wyposażenia 
wykorzystanego w Zakładzie 
Opiekuńczo Leczniczym (kwota 
dotacji odpowiada części 
kosztów amortyzacji sprzętu i 
wyposażenia zakupionego z 
dotacji).

Gmina Miasta Piły 22 691,84 zł

2 Dotacja na wybudowanie 
budynku Zakładu 
Opiekuńczo Leczniczego i 
Hospicjum w Pile oraz zakup 
sprzętu potrzebnego do 
funkcjonowania jednostki.

Wybudowanie budynku 
Hospicjum i ZOL i zakup sprzętu  
wykorzystanego w jednostce 
(kwota dotacji odpowiada 
części kosztów amortyzacji 
nieruchomości i sprzętu  
zakupionego z dotacji)

Wielkopolski Urząd Marszałkowski 128 856,77 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

24 000,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

JÓZEFA WIŚNIEWSKA
ARON STEFANIAK Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 ŚWIADCZENIE USŁUG 
MEDYCZNYCH

OPIEKA ZAKŁADU OPIEKUŃCZO 
LECZNICZEGO I PORADNI OPIEKI 
PALIATYWNEJ

NARODOWY FUNDUSZ ZDROWIA 1 848 446,77 zł

2020-09-15
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